
 
 

UCHWAŁA NR LV.404.2023 
RADY GMINY GORZKOWICE 

z dnia 25 września 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę  Nr XIX/141/2016 z dnia 5 lipca 2016 roku w sprawie organizacji wspólnej obsługi 
administracyjnej i finansowej jednostek organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Gorzkowice 

Na podstawie  art. 10 a pkt 1, art.10 b ust.1 i 2 i art.10 c,art.40 ust.2 pkt 2, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463  ) 
oraz art.12 ust.1 pkt 2 i ust.2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641  ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się w Uchwałę Rady Gminy Gorzkowice Nr XIX/141/2016 z dnia 05 lipca 2016 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej jednostek organizacyjnych prowadzonych przez 
Gminę Gorzkowice w następujący sposób: 

1) w  § 1 ust.3 po punkcie 6 dodaje się punkt 7 w brzmieniu: „7)   Samorządowy Klub Malucha 
w Gorzkowicach”. 

2) w Statucie Administracji Placówek Oświatowych stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
XIX/141/2016 Rady Gminy Gorzkowice z dnia 5 lipca 2016 roku w  § 3 po punkcie 6 dodaje się punkt 
7 w brzmieniu: „7)  Samorządowy Klub Malucha w Gorzkowicach” . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzkowice 

 
 

mgr Aneta Karbowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 października 2023 r.

Poz. 8782


	UCHWAŁA NR LV.404.2023 RADY GMINY GORZKOWICE z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-25T11:43:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




